紫川JCT(4号線⇒1号線),篠崎北入口

夜間通行止めのお知らせ、迂回のご案内

日頃より都市高速道路の工事に、ご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

紫川JCTにおいて、舗装補修工事のため、一部夜間通行止めを実施いたします。

北九州高速をご利用のお客様及び、沿線にお住いの皆様には、ご不便・ご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

夜間通行止めのお知らせ

- 1. 目 的 舗装補修工事のため(舗装剥ぎ取り、コンクリート床版補修、舗装)
- 2. 通行止箇所 ●紫川JCTの一部区間 北九州高速 4 号線から北九州高速 1 号線(若戸大橋、小倉北方面)への連絡路
 - ●篠崎北入口 篠崎北入口から北九州高速1号線(若戸大橋、小倉北方面)
- 3. 期 日 ●令和7年6月21日(土)~令和7年6月22日(日) 19:00~翌8:00
 - ※雨天の場合(下記のいづれか)
 - ・令和7年7月 5日(土)~令和7年7月 6日(日)
 - ・令和7年7月19日(土)~令和7年7月20日(日)
 - ・令和7年7月26日(土)~令和7年7月27日(日)
 - ・令和7年8月 2日 (土) ~令和7年8月 3日 (日)

19:00~翌8:00

迂回のご案内

●北九州高速4号線からご利用の方 北方出口を出て、北方入口より再度ご利用 下さい。

- ※北方入口で再度ご利用になる場合は、 料金は不要です。
- ・ETC、現金のどちらをご利用の場合でも 料金所係員のいる一般レーンをご通行いただき 「工事通行止めによる乗り継ぎ」の旨をお申し 出ください。
- ●篠崎北入口をご利用の方 北方入口又は、勝山入口をご利用下さい。



連絡先

発注者:福岡北九州高速道路公社 保全改築課 (TEL) 093-922-6815 担当 實藤・三山

受注者: 岡本土木(株) 現場責任者 阿部 (携帯) 080-8574-5863